مجبور به تمکین به خواست مردم کنند.

همبستگی برای آزادی و دموکراسی در ایران باورمند به دموکراسی،
آزادیهای اجتماعی و حق حاکمیت مردمان ایران است. از این رو
جمهوری اسلامی را سدی در راه پیشرفت و تحقق حقوق مردم و آینده ای

بهتر برای نسلهای آینده ایران می داند.

هیئت هماهنگی همبستگی برای آزادی و برابری در
ایران

۲۶ آبان ۱۳۹۷ـــ ۱۷ نوامبر ۲۰۱۹

ــی ــش دمکراس ــاد جنب ــروز ب پی
خواهانه مردم ایران